
VENDIM 

Nr. 6 4  Date /&2'0$ 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-31 KORRIK 2008 

Keshilli i Bashkise nE mbledhjen e tij tt! dates /f 03 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese farniljet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen KORRIK 2008 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1303 

-Familje perfituese 
Nga kito: 

-Perfitojne ndihme ti! plot& 
66 " te pjeseshme 

Vetem per k&t& muaj jane paraqitur 
TE rinj te paster 

Nga keto: 
-Perfitojne ndihme te plote 

(6 " te pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme ti4 plot& 
66 " ti! pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Ktshillit te Bashkise familje 
Fondi ne 0001leke 
Paaftesia per ktte muaj 
-Te paafte 

Adresa.: Rr.''28 Nentory T: 00355 82 4,2001 ' F: 00355 82 1.2082 143353 basl~kilto@:alhmaiI.com 
T, .. . 8 ,  . 
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-Kujdestari 101 
Fondi ne 000/leke 8895 
-Te verber 173 
-Kujdestari per te verber 74 
Fondi ne 000/leke 2232 
-Paraplegjike dhe tetraplegjike 55 
-Kujdestari 54 
Fondi ne 000/leke 1613 
Invalide gjithsej 11445 
Fondi gjithsej 3685 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
Qershor 355 
Fondi - 

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
I.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER ~ T E  MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. 1 .D .253 1 LEDION ZAVALANI 

2.D 

RAJONI 3 
1 .D.728 ENVER EMINI 
2.D 2748 EDISON ADEMI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 Familje 
1 GG 

2 " 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 4 6  

0 " 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D. 1679 VALTER LALOTI 1 .D 368 IDAJET CELEPICA 
2.D 2.D 
3 .D 3 .D 
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4.D 
5 .D 
RAJONI 3 
1 .D 
2.D 

h j o n i  1 1 familje 
Rajoni 2 1. ii 

Rajoni 3 0 

-------------em--------------- 

Gjithsej 2 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAF& TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 

RAJONI2 
RAJONI 3 

1 .D 847 MIMOZA AJDINI 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 " 

1 " 

Gjithsej 1 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 ii 

0 66 

Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE K A ~   TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 

0 familje 
0 familie 
0 familie 

0 familje 
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7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 L L 

Rajoni 3 0 L L 

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 
1. D. 246 VLADIMIR RUSHITI 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 1 familie 

Gjithsej 1 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 
D. 684 PELLUMB PASHO (mungese dokumentash) 
D. 1 652 STAVRI TREBICKA(vdekur) 

RAJONI 2 
1 .D 7 14 LEKO KREKAS (gruaj a pension) 
2.D 268 AGIM MEHMETI (burg) 
3.D.227 1 VANGJUSH MXRA (pension gruaja) 
4.D.25 97 ENGJELL HOXHA (ndryshim gjendjes ekonomike) 

RAJONI 3 
Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 4 L C  

Rajoni 3 0 bL 

.................................. 
Gjithsej 6 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 

PER KETE MUA J DALIN NGA S K E M  13 
FAMILJE 

FAMILJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE& TE P& 

Rajoni 1 
I .D 1 776 BUJAR N MALOLLARI 2KP 1 (vdekur gruaja) 
2. D 1693 EDMOND R MALIQI 1K ( sldcurorezuar) 
3. d. 1694 ALFRED J BUFUMI 3KPIFl(kurore e re ) 
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Rajoni 2 
Rajoni 3 

1. D. 2774 EMILJAN R LULO 3KP 1 F 1 (familje e re ) 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

3 familje 
0 'L 

1 familje 

Gjithsej 4 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE SSKEMEN E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1. D.169 KOSTAQ DH BURIMI 6KP2F3 (kthim nga punesimi) 

Rajoni 2 
1 .D 2456 ANIDA I GJATA 1 K (kthim nga punesimi) 
2.D 
3 .D 

Rajoni 3 
1 .D 382 BASHKIM R LESKOVIKU 5KP2F2 (nje muaj pa dokumenta) 
2.D 2 152 (MIRDASH R DAJLAN) 1K ( kthim nga burgu ) 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 1 familje 
Rajoni 3 2 familie 
Gj ithsej 4 familje 

KRYETARE 
RAJMONDA NASE 
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